
Na temelju članka 437. stavak 4. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“ 
111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 68/13, 
110/15, 40/19) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola  («Službene novine» br. 07/09, 16/09, 
12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21),  Gradonačelnik Grada Pule dana 29. ožujka 2021. 
godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Nadzornog odbora

PULA SPORT d.o.o.

Članak 1.

Imenuju se članovi, predstavnici osnivača, u Nadzornom odboru PULA SPORT 
d.o.o.:

1. Igor Mrkić, Palladiova ulica 11, Pula, OIB 04556509333
2. Petra Nikolić, Ruban 22, Pula, OIB 28800883095
3. Ivan Mihovilović, Meštrovićeva 5, OIB 74706139952.

Članak 2.

Mandat članova Nadzornog odbora traje 4 (četiri godine).

Članak 3.

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Službenim novinama 
Grada Pule.

KLASA:620-01/21-01/5
URBROJ:2168/01-04-02-0291-21-2
Pula, 29. ožujka 2021.

 GRADONAČELNIK
 Boris Miletić



 

Obrazloženje 

 

I. Pravni temelj za donošenje akta 

 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 437. stavak 4. Zakona o 

trgovačkim društvima („Narodne novine“ 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 

146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19),  i članku 61.  Statuta Grada 

Pula-Pola  („Službene novine“ br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21). 

 

II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  

  

Članovima Nadzornog odbora – predstavnicima osnivača, u Nadzornom odboru 

PULA SPORT d.o.o. Pula istekao je mandat te se slijedom toga imenuju novi članovi kao 

predstavnici osnivača u Nadzorni odbor na mandat od 4 (četiti) godine. 

 

 

III. Tekst prijedloga akta  

 

Tekst prijedloga Rješenja dostavljen je u prilogu. 

 

  

IV.FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 

Za realizaciju ovog Rješenja nisu potrebna financijska sredstva. 

 

 

 

 

 

                  PROČELNICA 

        Elvira Krizmanić Marjanović 


